
Njoftim për ndryshimin e datës së zhvillimit të trajnimit “Kualifikim profesional” për 

broker në sigurime 

Autoriteti i Mbikëqyrjes Financiare njofton të gjithë të interesuarit se, aktiviteti “kualifikim 

profesional” për broker në sigurime do të zhvillohet në datën 30 nëntor 2023, ora 09:00 – 16:00. 

Ky aktivitet do të kete një kohëzgjatje prej 50 orësh, sipas kritereve të përcaktuara në 

Rregulloren Nr.198, datë 29.12.2020, “Për kualifikimin profesional dhe edukimin në vazhdim”. 

Për regjistrimin në këtë aktivitet, të interesuarit duhet të plotësojnë formularin e regjistrimit, në 

bazë të cilit do të dërgohen të dhënat në AMF. 

Afati i fundit për regjistrim do të jetë data 24 nëntor 2023, ora 16:30.  

Formularin e Regjistrimit mund ta gjeni në linkun e 

mëposhtëm: https://crm.amf.gov.al/regjistrim 

Të dhëna shtesë mbi zhvillimin e trajnimit do t’u dërgohen vetëm personave të cilët do të kenë 

kryer regjistrimin. 
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